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5. Pérfundimi dhe propozimi (titulli i cili propozohet)

(Anetarét ¢ Komisionit vierésues jané té obliguar qé (é shkruane njé arsyetim té shkurtér pér titullin i cili
propozohet. Ata jané (€ obliguar qé té paragesin né ményré té garté propozimin ¢ lyre vetém pér nje kandidat pir
nje pozité (ose per mé tepér kandidate, nése ashtu éshté kérkuar me konkurs). Komisioni vieresues pérmbledh
te dhenat per kandidatét gé kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin ¢ arsyetuar pér kandidatin dhe
ullin né té cilin propozohet (sipas kérkesave té konkursit, Statutit dhe pozites sé shpallur) pér kandidatin i cili
propozohel pér poziten ¢ shpallur. Kjo pjesé ¢ raportit éshté ¢ pérbashkét per & gjithé kandidatet, nderse 4
Kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg ¢ vec (pér te gjithé kandidatet (e cilet I plotésojné kushtel per
aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Mendimi dhe vierésimi

Komisioni recensues mendon dhe vleréson se :

‘ 1. Kandidatja , Arbéri Krasnigi-Avdijaj, orientimin e vet profesional dhe pedagogjik
e ka lidhur me Universitetin dhe até rregullisht e shogéron me puné serioze
Kété mendim dhe vlerésim Komisioni e mbéshtet né konstatimin se kandidatja .
Arbéri Krasnigi-Avdijaj, pér puné né procesin mésimoar, posedon dituri té duhur |
teorike dhe praktike dhe po ashtu ka kontinuitet aktiv né mésimdhénie |

2. Neé baze té normave Juridike Té& Universitetit t& Mitrovices, Komisioni Késhillit
Mésimor té Fakultetit i propozon gé kandidaten Arbéri Krasnigi-Avdijaj ta
rizgjedh né thirrjen e asistentes pér Iéndét e Matematikés té shpallura ne
konkurs.
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